

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE-CE
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.31.01/2023

PREZADO SR PREGOEIRO,
 PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.31.01/2023 BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUCOES E LOCAÇÕES LTDA
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE: (85) 3023-6366
E-MAIL: mfgeradores@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 136 | AG: 6010 | CONTA CORRENTE: 22.115-5

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E AFINS A SEREM UTILIZADOS PELOS SERVIDORES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE E DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CAMISETA UV AGENTE DE SAÚDE: EM MALHA COM PROTEÇÃO UV MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (88% POLIAMIDA / 12% ELASTANO) COM BLOQUEIO DOS RAIOS SOLARES ATÉ 98%. COM SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS P AO XG. CONFORME ANEXO	PRÓPRIA	UND	300	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
2	CALÇA JEANS FEMININA EM TECIDO JEANS PROFISSIONAL 83% ALGODÃO 15% POLIÉSTER 02% ELASTANO COM GRAMATURA 362 G/M2 JEANS 2X1 MODELO FEMININO COR AZUL COM CÓS POSTIÇO 4,5 CM, COM FECHAMENTO DE BOTÃO SETE PASSANTES COM ZÍPER REFORÇADO, 2 BOLSOS FRONTAIS, EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, TRASEIRO 5 CM, 2 BOLSOS E COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO DIREITO. TAMANHO 36 AO 48. CONFORME ANEXO.	PRÓPRIA	UND	240	R\$ 80,00	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
3	CALÇA JEANS MASCULINA EM TECIDO JEANS PROFISSIONAL 83% ALGODÃO 15% POLIÉSTER 02% ELASTANO COM GRAMATURA 362 G/M2 JEANS 2X1 MODELO MASCULINO COR AZUL COM CÓS POSTIÇO 4,5	PRÓPRIA	UND	60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais

	CM, COM FECHAMENTO DE BOTÃO SETE PASSANTES COM ZÍPER REFORÇADO, 2 BOLSOS FRONTAIS, EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, TRASEIRO 5 CM, 2 BOLSOS E COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO DIREITO. TAMANHO 36 AO 48. CONFORME ANEXO.						
4	GUARDA-CHUVA ABRE AUTOMÁTICO, ACIONAMENTO POR BOTÃO. CATEGORIA ADULTO, MEDIDAS QUANDO ABERTO: 119 CM DE DIÂMETRO, MEDIDAS FECHADO: 37CM DE COMPRIMENTO; TIPO DE VARETA: METAL, RESISTENTE. COM APLICAÇÃO DE PACH (9 CM X 4 CM) E BORDADO DE LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. CONFORME ANEXO.	PRÓPRIA	UND	150	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
5	COLETE AGENTE DE SAÚDE: EM POLY BRIM COR VERDE PESPONTOS COM LINHA NO MESMO TOM, E GOLA EM TECIDO DUPLO, ZÍPER DE 9 MM, DE PLÁSTICO DESTACÁVEL, NA COR VERDE DO MESMO TOM DO TECIDO, COM 02 BOLSÕES FRONTAIS/LATERAIS (INICIA FRONTAL E VAI ATE LATERAL) NA PARTE INFERIOR (SEM LAPELA), NA PARTE DO PEITO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE (PROPORCIONAL 9CM X 7 CM), E DO LADO DIREITO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO SUS (PROPORCIONAL 9CM X 7 CM) E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (40CM X 2 CM), TODOS EM SILK NA COR BRANCA. CONFORME ANEXO.	PRÓPRIA	UND	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00	nove mil reais
8	MEIA ESPORTIVA UNISSEX 100% CANO LONGO, ALGODÃO, ADULTO, COMSUBLIMAÇÃO DE LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. CONFORME ANEXO	PRÓPRIA	PAR	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
13	CINTO EM NYLON: CONFECCIONADO EM MATERIAL EM NYLON, NA COR CAQUI, COM FIVELA E PONTEIRA DE METAL. CONFORME ANEXO.	PRÓPRIA	UND	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais
16	BLUSA GOLA PÓLO, MANGA CURTA, NA COR BRANCA, MALHA PIQUET, COM PUNHO DE RIBANA, COM 2 BOTÕES FRONTAIS NA PARTE DO PEITILHO. TAMANHOS VARIADOS, COM UM BORDADO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO PEITO ESQUERDO, E NAS COSTAS: FISCALIZAÇÃO (ARCADO) E A BAIXO VIGILÂNCIA SANITÁRIA NA COR PRETA. CONFORME ANEXO	PRÓPRIA	UND	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais
17	COLETE: EM POLY BRIM COR PRETA PESPONTOS COM LINHA NO MESMO TOM, E GOLA EM V COM FORRO INTERNO, ZÍPER DE 9 MM, DE PLÁSTICO DESTACÁVEL, NA COR PRETA, COM 02 BOLSÕES FRONTAIS NA PARTE INFERIOR (SEM LAPELA), NA PARTE DO PEITO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE (PROPORCIONAL 9CM X 7 CM), E DO LADO DIREITO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO SUS (PROPORCIONAL 9CM X 7 CM) E NAS COSTAS: FISCALIZAÇÃO (ARCADO) E A BAIXO VIGILÂNCIA SANITÁRIA NA COR BRANCA. CONFORME ANEXO	PRÓPRIA	UND	20	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 65.110,00	sessenta e cinco mil, cento e dez reais	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$: 65.110,00 (SESSENTA E CINCO MIL, CENTO E DEZ REAIS)**

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 95002127870 SSP-CE E NO CPF Nº 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE.

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com
TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 05 de setembro de 2023

MARCUS AURELIO CASTELO BRANCO
FORTALEZA:50037218387

Assinado de forma digital por
MARCUS AURELIO CASTELO
BRANCO FORTALEZA:50037218387
Dados: 2023.09.05 15:32:58 -03'00'

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 26.722.490/0001-23

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE-CE
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.31.01/2023

PREZADO SR PREGOEIRO,
 PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.31.01/2023 BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUCOES E LOCAÇÕES LTDA
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE: (85) 3023-6366
E-MAIL: mfgeradores@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 136 | AG: 6010 | CONTA CORRENTE: 22.115-5

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E AFINS A SEREM UTILIZADOS PELOS SERVIDORES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE E DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Global	
9	CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO; ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM TECIDO BRIM, COR CAQUI, BORDADO EM PACH NA FRENTE: "BRASÃO DO MUNICÍPIO" E ATRÁS: "AGENTE DE ENDEMIAS", BOTÃO DE PVC, COM CORDÃO E PINGENTE PARA REGULAGEM. CONFORME ANEXO.	PROPRIA	UND	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
11	MANGAS (MANGUITO) DE PROTEÇÃO EM MALHA UV, ABERTURA PARA O POLEGAR E DEMAIS DEDOS, QUE OFERÇAM PROTEÇÃO SOLAR PARA A PELE, BLOQUEANDO ATÉ 80% DOS RAIOS UVA E UVB, COR PRETA E COM O NOME "ENDEMIAS" EM SILK EM SUA EXTENSÃO. CONFORME ANEXO.	PROPRIA	PAR	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 4.900,00		quatro mil e novecentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$: 4.900,00 (QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 95002127870 SSP-CE E NO CPF Nº 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE.

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com

TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 27 de setembro de 2023

MARCUS AURELIO

CASTELO BRANCO

FORTALEZA:50037218387

Assinado de forma digital por

MARCUS AURELIO CASTELO

BRANCO FORTALEZA:50037218387

Dados: 2023.09.27 10:35:08 -03'00'

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 26.722.490/0001-23

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE-CE
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.31.01/2023

PREZADO SR PREGOEIRO,
PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.31.01/2023 BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE: (85) 3023-6366
E-MAIL: mfgeradores@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 136 | AG: 6010 | CONTA CORRENTE: 22.115-5

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E AFINS A SEREM UTILIZADOS PELOS SERVIDORES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE E DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

10	BLUSA SOCIAL; EM OXFORDINE NA COR CAQUI, GOLA PADRÃO COM PÉ DE GOLA, MANGAS PADRÃO, BORDADO EM PACH NO PEITO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO E À CIMA O NOME AGENTE DE ENDEMIAS. O NOME AGENTE DE ENDEMIAS TAMBÉM DEVE CONSTAR NAS COSTAS DA BLUSA, PARTE SUPERIOR. CONFORME ANEXO.	PRÓPRIA	UND	100	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00	sete mil e trezentos reais
12	CALÇAS DE BRIM COR CAQUI, COM 02 (DOIS) BOLSOS ATRÁS E 02 (DOIS) NA FRENTE TIPO FACA, ZIPER DE 20 CM NA MESMA COR, PASSANTES NO CÓS. COM BORDADO DE PACH NO BOLSO DIREITO TRASEIRO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO. CONFORME ANEXO.	PRÓPRIA	UND	100	R\$ 80,25	R\$ 8.025,00	oito mil e vinte e cinco reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 15.325,00	quinze mil, trezentos e vinte e cinco reais	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$: 15.325,00 (QUINZE MIL, TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 95002127870 SSP-CE E NO CPF Nº 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 – ALDEOTA – FORTALEZA/CE.

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com

TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 27 de setembro de 2023

MARCUS AURELIO
CASTELO BRANCO

Assinado de forma digital por
MARCUS AURELIO CASTELO
BRANCO FORTALEZA:50037218387
Dados: 2023.09.27 08:29:19 -03'00'

FORTALEZA:50037218387

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 26.722.490/0001-23

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBÉ
PREGÃO ELETRÔNICO N º 07.31.01/2023/2023
DATA ABERTURA 17 de AGOSTO 2023 Hora 07:30min



PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO GM-PE030/2023/2023, REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E AFINS A SEREM UTILIZADOS PELOS SERVIDORES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ACE E DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ/CE. conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

LOTE 1

Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	V.nit	V.total
7	Tênis unissex: tênis com cadarço, solado antiderrapante, indicado para o dia a dia, modelo casual. Material sintético. Numeração do 35 ao 44. Conforme anexo.	PAR	150	box	R\$ 125,00	R\$ 18.750,00

Valor total: 37.140 ,00(trinta e sete mil e cento e quarenta reais)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de garantia garantia de fabrica: conforme edital, não inferior a lei 8.078 de 11/09/1990 do código de defesa do consumidor, cujo prazo será considerado a partir da data de recebimento dos produtos

Preponente Gleydson Sousa castro

CNPJ: 23.555.242/0001-47

Inscrição Estadual: 064730379

Endereço: José do patrocínio Nº483, Bairro: Boa vista, CEP: 62.580.360, Cidade: Itapipoca

Estado: ceara

Telefone: 88 99713 4543

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com

Banco: Brasil / Agência: 03743 conta 54.133-8

Conta Corrente: corrente

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 dias)

PREVISÃO DE ENTREGA:(conforme termo de referência, edital)

ITAPIPOCA 05 de SETEMBRO 2023

(Gleydson Sousa castro)

GLEYDSON SOUSA

CASTRO:23555242000

147

Assinado de forma digital por

GLEYDSON SOUSA

CASTRO:23555242000147

Dados: 2023.09.05 12:55:57 -03'00'

PROPRIETARIO

CPF 04397751323

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO GM-PE030/2023/2023, REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E AFINS A SEREM UTILIZADOS PELOS SERVIDORES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ACE E DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

LOTE 1

Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	V.nit	V.total
14	Bolsa em lona - agente comunitário de endemias: na cor caqui 100% algodão com 02 divisórias internas, dois bolsos no primeiro compartimento. Um bolso lia, medindo 20x15 centímetros e tampa com 2 fechos em metal. Alça regulável. Altura 30 cm, largura 40 cm e 20 cm de diâmetro. Alça em fita de nylon com 5 cm. Na frente da bolsa deve ter o brasão do município (12 cm comp x 10 cm alt) e escrito agente comunitário de endemias. (30 cm comp x 4cm altura). Conforme anexo.	Und	50	4g	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00

Valor total: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de garantia de fabricação: conforme edital, não inferior a lei 8.078 de 11/09/1990 do código de defesa do consumidor, cujo prazo será considerado a partir da data de recebimento dos produtos

Preponente Gleydson Sousa castro

CNPJ: 23.555.242/0001-47

Inscrição Estadual: 064730379

Endereço: José do patrocínio N°483, Bairro: Boa vista, CEP: 62.580.360, Cidade: Itapipoca

Estado: ceara

Telefone: 88 99713 4543

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com

Banco: Brasil / Agência: 03743 conta 54.133-8

Conta Corrente: corrente

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 dias)

PREVISÃO DE ENTREGA:(conforme termo de referência, edital)

GLEYDSON SOUSA Assinado de forma digital por
GLEYDSON SOUSA
CASTRO:23555242000147
000147 Dados: 2023.09.05 16:17:41
-03'00'

ITAPIPOCA 05 de SETEMBRO 2023

(Gleydson Sousa castro)



PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO GM-PE030/2023/2023, REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E AFINS A SEREM UTILIZADOS PELOS SERVIDORES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ACE E DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

LOTE 6

Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	V.nit	V.total
1 6	Bolsa em lona - agente de saúde: na cor laranja 100% algodão com 02 divisórias internas, dois bolsos no primeiro compartimento, viés em toda aba de abertura. Um bolso lia, medindo 20x15 centímetros e tampa com 2 fechos em metal. Alça regulável. Altura 30 cm, largura 40 cm e 20 cm de diâmetro. Alça em fita de nylon com 5 cm. Na frente da bolsa deve ter o brasão do município (12 cm comp x 10 cm alt) e escrito agente comunitário de saúde. (30 cm comp x 4cm altura). Conforme anexo.		150	4g	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00

Valor total: 15.000,00 (quinze mil reais)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de garantia garantia de fabrica: conforme edital, não inferior a lei 8.078 de 11/09/1990 do código de defesa do consumidor, cujo prazo será considerado a partir da data de recebimento dos produtos

Preponente Gleydson Sousa castro

CNPJ: 23.555.242/0001-47

Inscrição Estadual: 064730379

Endereço: José do patrocínio Nº483, Bairro: Boa vista, CEP: 62.580.360, Cidade: Itapipoca Estado: ceara

Telefone: 88 99713 4543

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com

Banco: Brasil / Agência: 03743 conta 54.133-8

Conta Corrente: corrente

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 dias)

PREVISÃO DE ENTREGA:(conforme termo de referência, edital)

GLEYDSON SOUSA
CASTRO:235552420
00147

Assinado de forma digital por
GLEYDSON SOUSA
CASTRO:23555242000147
Dados: 2023.09.27 09:05:28 -03'00'

ITAPIPOCA/CE

27 de SETEMBRO 2023

(Gleydson Sousa castro)

PROPRIETARIO

CPF 04397751323

FERNANDES ATACAREJO LTDA

CNPJ: 38.333.439/0001-09

ENDEREÇO: AV. ALBERTO CRAVEIRO Nº 1979, BOA VISTA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.861-211

EMAIL: FERNANDESATACAREJO@GMAIL.COM CONTATO: (85) 98715-3597

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE PREGÃO N° 07.31.01/2023-PE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CEARÁ Comissão de Pregão PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 07.01.01/2023-PE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CEARÁ Prezados Senhores, Objeto registro de Preços visando à aquisição de fardamentos e afins a serem utilizados pelos servidores da Vigilância Sanitária, Agente de Combate a Endemias – ACE e dos Agentes Comunitários de Saúde – ACS, junto a Secretaria de Saúde do Município de Beberibe/CE, conforme especificações constantes neste Edital e seus Anexos. Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica N° 07.31.01/2023-PE acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para p

REPRESENTANTE LEGAL: JEFFERSON FERNANDES BARBOSA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, BRASILEIRO, RG: 2005010400720 SSPDC-CE, CPF:057.764.93374, RESIDENTE RUA FRANCISCANO GUEIRAMOS, 266, APARTAMENTO 201, BLOCO: T, CAJAZEIRAS, FORTALEZA/CE

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
15	BOTINA DE COURO COM ELÁSTICO CANO CURTO (POLIURETANO), NUMERAÇÃO: Nº 43, Nº 42, Nº 40, Nº 44, Nº 38, Nº 41, Nº39, Nº 34. CONFORME ANEXO	Unidade	PROPRIA	100	119,00	11.900,00
				VARLO DO LOTE		11.900,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 11.900,00
(ONZE MIL E NOVICENTOS REAIS)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto.

Desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

FERNANDES ATACAREJO LTDA

CNPJ: 38.333.439/0001-09

ENDEREÇO: AV. ALBERTO CRAVEIRO Nº 1979, BOA VISTA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.861-211

EMAIL: FERNANDESATACAREJO@GMAIL.COM CONTATO: (85) 98715-3597

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme.

Exigência no edital e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

O licitante declara que, nos valores que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Empresa: FernandesAtacarejoLTDA

CNPJ: 38.333.439/0001-09

Endereço: Av. Alberto Craveiro, 1979, Boa Vista, Fortaleza-CE.

Contato: 8598715-3597

E-mail: fernandesatacarejo@gmail.com

Banco: BancodoBrasil **Agência:** 4041-xC/C: 22.331-X

PRAZO DE REALIZAÇÃO/ENTREGAS DOS PRODUTOS/BENS: CONFORME O EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL.

PRAZO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME O EDITAL.

FORTALEZA-CE 05/09/2023

JEFFERSON

FERNANDES

BARBOSA:057764

93374

Assinado de forma digital
por JEFFERSON

FERNANDES

BARBOSA:05776493374

Dados: 2023.09.05

10:36:16 -03'00'